
 
 

  

SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMOS 

     Puikiai suprantame, jog svarbiausias įmonės turtas – tai žmonės, kuriantys Jūsų įmonės išskirtinumą bei vertę. Rūpinimasis 

darbuotojų sveikata gerina verslo efektyvumą, mažina darbuotojų nedarbingumą ir kaitą, stiprina įmonės padėtį darbo rinkoje ir 

neabejotinai formuoja dar geresnį įvaizdį tarp tiekėjų, klientų ir kitų partnerių. 

  Atsižvelgdami ir dažniausius nusiskundimus, kviečiame tikslingai profilaktiškai pasikonsultuoti pas gydytojus specialistus, laiku 

pastebėti organizme vykstančius pokyčius ir imtis profilaktinių priemonių, kad ilgiau išliktute sveiki ir džiaugtumėtės gera 

savijauta.  Šiam tikslui paruošėme  sveikatos patikrinimo programas, kurias galite rinktis atsižvelgę į savo poreikius. 

                      SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMA MINIMALI (  139 Eur . / 1 asm.)       

        GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Vidaus ligų gydytojo konsultacija Atliktų tyrimų aptarimas ir gydymo plano sudarymas. 

LABORATORINIAI TYRIMAI 

 Automatinis kraujo tyrimas 5-iu ; 
Asparagininė transaminazė (ASAT); 
Alanininé transaminazė (ALAT); 
Šarminė fosfatazė (ŠF); 
Šlapalas (UREA); 
Kreatininas (CREA); 
Glomerulių filtracijos greitis (GG) iš kreatinino serume; 
Gliukozė (GLU) plazmoje; 
Kalis (K); 

Trigliceridal (TG); 
Cholesterolis (CHOL); 
Mažo tankio lipoproteiniai )MTL); 
CRB kiekvbinis nustatvmas; 
Skydliaukę stimuliuoiantis hormonas (TH); 
Laisvas tiroksinas (FT4); 
Natris (NA); 
Chloras (CI) 

 
 
 
 
 

MINI IŠTYRIMO 
PAKETAS 

 

SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMA VYRAMS  20+  (185  Eur. /asm.)  

GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Vidaus ligų gydytojo konsultacija 

Gydytojo oftalmologo konsultacija 

INSTRUMENTINIAI TYRIMAI 

Ramybės elektrokardiograma (EKG) 

Krūtinės ląstos rentgenologinis tyrimas vienos krypties (tyrimo atlikimas, vaizdų surinkimas) 

Pilvo organų echoskopija (tulžies pūslė, kepenys, kasa, blužnis) 

LABORATORINIAI TYRIMAI 

      
   
 
 „Kardiolitos klinikos“ ir “Inmedica klinika” tai medicinos įmonių grupė, subūrusi 
geriausius Lietuvos medikus – gydytojus specialistus, šeimos gydytojus, slaugytojus.  
 
Klinikose teikiamos visos medicinos paslaugos – nuo ligų prevencijos ir profilaktikos iki 
sudėtingiausio chirurginio gydymo bei reabilitacijos. Išsamūs ir tikslūs instrumentiniai 
bei laboratoriniai tyrimai leidžia diagnozuoti net ir sudėtingiausias ligas. Ypatingą 
dėmesį klinikose skiriame minimaliai invazinėms operacijoms, tausojančioms žmogaus 
organizmą. 
 
Džiaugiamės, jog jau šiandien visoje Lietuvoje galime Jums pasiūlyti geriausių savo 
srities gydytojų specialistų (kardiologų, ginekologų, urologų, ortopedų – traumatologų 
ir kt.) teikiamas paslaugas, modernią diagnostinę įrangą bei individualų dėmesį Jūsų 
sveikatos poreikiams. 

  

 

  



 
 

  

Bendras kraujo tyrimas;                                                  
Gliukozė; 
Bendras šlapimo tyrimas; 
Vitaminas D; 
Lipidograma; 
Kalis; 
Natris; 
Magnis; 
TTH. 

 

  SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMA SU IŠSAMIAIS KRAUJO TYRIMAIS  (  209   Eur./ 1 asm.) 

GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Dr. Vidaus ligų gydytojo konsultacija  Atliktų tyrimų aptarimas , išsamus pokalbis ir ištyrimas.  

LABORATORINIAI TYRIMAI  

Bendras šlapimo tyrimas;  150 
Automatinis kraujo tyrimas 5-iu ; 
Eritrocity nusėdimo greitis (ENG); 
Albuminas (ALB) ; 
Asparagininė transaminazė (ASAT); 
Alaninine transaminazė (ALAT); 
Gama-gliutamitranspeptidazė (GGT); 
Šarminė fosfatazė (ŠF); 
Šlapalas (UREA); 
Kreatininas (CREA); 
Glomerulių filtracijos greitis (GG) iš kreatinino serume; 
Bendras baltvmas (TP); 
Gliukozė (GLU) plazmoje; 
Kalis (K); 
Natris (NA); 
Chloras (CI) 
Geležis (Fe); 

Feritinas (FERRI); 
Magnis (Mg); 
Fosforas (PHOS); 
Jonizuotas kalcis (Ca ++) (išskaiciuojamas); 
Trigliceridal (TG); 
Cholesterolis (CHOL); 
Mažo tankio lipoproteiniai )MTL); 
CRB kiekvbinis nustatvmas; 
Kreatinkinazė (CK-NAC); 
Skydliaukę stimuliuoiantis hormonas (TH); 
Laisvas tiroksinas (FT4); 
Estradiolis ( E2); 
Testosteronas; 
Lytinius hormonus sujungiantis globulinas(SHBG); 
Vitaminas D; 
Kalcis (CA);  

MAXI 
IŠTYRIMO 
PAKETAS 

 

                      MAMOLOGINĖ SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMA . (211 Eur. / 1 asm.)  

GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Gydytojo mamologo konsultacija   

INSTRUMENTINIAI TYRIMAI 

• Krūtų echoskopija    
 

• Abiejų krūtų , dviejų krypčių 
mamografinis tyrimas   

Tyrimo metodas tinkamas nustatant krūtų patologijas. 
 
Atliekamas naudojant rentgeno spindulius. 

 

                 

                  DERMATOLOGINĖ SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMA .  ( 229Eur eur. / 1 asm.) 

GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Gydytojo dermatovenerologo konsultacija   

Vidaus ligų gydytojo konsultacija 
INSTRUMENTINIAI TYRIMAI 

• Dermatoskopija 
 

 

Tai neinvazinis odos pažeidimų tyrimas, kurio metu išdidinamas odos vaizdas ir matomos 
odos mikrostruktūros, nepastebimos plika akimi. Apžiūrimi apgamai. Dermatoskopija padeda 
atskirti melanocitinius odos navikus nuo ne melanocitinių bei gerybinius odos navikus nuo 
piktybinių. Moksliniai tyrimai rodo, kad pastarąjį dešimtmetį sergamumas ikivėžinėmis odos 



 
 

  

ligomis, gerybiniais ir piktybiniais odos navikais sparčiai didėja. Ankstyva ikinavikinių odos ligų 
diagnostika ir gydymas sumažina odos vėžio išsivystymo riziką, o ankstyva odos vėžio 
diagnostika ir savalaikis gydymas padidina pacientų išgyvenamumą. 

 

LABORATORINIAI TYRIMAI 

Gliukozė (GLU); 

Kalcis (Ca);                                                    

Natris (Na); 

Kalis (K); 

Chloridas (Cl); 

Albuminas (ALB); 
 

Bendras baltymas (TP); 

AST (Asparagininė aminotransferazė); 

ALT (Alanininė aminotransferazė); 

Bilirubinas 

Kreatininas (CREA); 

Šlapalas (UREA); 
 

 

  SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMA MOTERIMS 20+  (230  Eur. /asm.)  

GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Vidaus ligų gydytojo konsultacija 

Gydytojo akušerio - ginekologo konsultacija 

Gydytojo oftalmologo konsultacija 

INSTRUMENTINIAI TYRIMAI 

Ginekologinė echoskopija transvaginaliniu davikliu 

Ramybės elektrokardiograma (EKG) 

Krūtinės ląstos rentgenologinis tyrimas vienos krypties (tyrimo atlikimas, vaizdų surinkimas) 

Pilvo organų echoskopija (tulžies pūslė, kepenys, kasa, blužnis) 
Skydliaukės echoskopija  

LABORATORINIAI TYRIMAI 

Bendras kraujo tyrimas;                                                  
Gliukozė; 
Bendras šlapimo tyrimas; 
Vitaminas D; 
Lipidograma; 

 

Lipidograma; 
Kalis; 
Natris; 
Magnis; 
TTH 

  

VIRŠKINIMO SISTEMOS   TIKRINIMO PROGRAMA  (279 Eur. /asm.) 

GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Gastroenterologo konsultacija 

Vidaus ligų gydytojo konsultacija  

INSTRUMENTINIAI TYRIMAI 

Vidaus organų echoskopija  

LABORATORINIAI TYRIMAI 

• Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas 

• Tiesioginio bilirubino koncentracijos nustatymas 

• Aspartataminotransferazės (ASAT/GOT) 
aktyvumo nustatymas 

• Alaninaminotransferazės (ALAT/GPT) aktyvumo 
nustatymas 

• Šarminės fosfatazės aktyvumo nustatymas 

• Pankreatinės amilazės aktyvumo nustatymas 

• 5DIF veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu 

• IgG antikūnų Helicobacter pylori nustatymas 
 

Įvairius virškinamojo trakto sutrikimus sukelia ne tik riebus keptas 
maistas, bet ir alkoholis. Atlikus kepenų ir kasos funkcijų kraujo tyrimus 
kas antram, besikreipiančiam dėl virškinimo problemų, nustatomi 
kepenų ir kasos funkcijos sutrikimai. 

        



 
 

  

                          KARDIOLOGINĖ SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMA (  279 Eur/1 asm.) 

GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Kardiologo konsultacija   

Vidaus ligų gydytojo konsultacija 

INSTRUMENTINIAI TYRIMAI 

Ramybės elektrokardiograma (EKG)    Širdies elektrinės veiklos užrašymas. Širdies ligų (miokardo infarkto, širdies nepakankamumo, 
ritmo ir laidumo sutrikimų ir kt.) nustatymas 

Širdies echoskopija    Nustatoma vožtuvų būklė, raumens susitraukimo jėga, įvertinami širdyje esančių ertmių dydžiai 
bei raumens pokyčiai 

LABORATORINIAI TYRIMAI 

Bendras kraujo tyrimas  Uždegiminės ligos, kraujo ligos, mažakraujystė ir kt. ligos. 

Gliukozė  Tyrimas reikalingas stebint asmenis dėl cukrinio diabeto, padidėjusios gliukozės koncentracijos  

Magnis  Mėšlungiai, širdies ritmo sutrikimai ir kt. 

Lipidograma  Aterosklerozės rizika, išsamus riebalų apykaitos įvertinimas, leidžiantis tinkamai parinkti 
individualizuotą gydymą 

Bendras šlapimo tyrimas  Inkstų ir šlapimo takų ligos, cukraligė ir kt. ligos. 

Kepenų fermentai: AST, ALT   Kepenų pažeidimo rodiklis: dėl vaistų, toksinių medžiagų, alkoholio, taip pat sergant hepatitu, 
kepenų ciroze. 

 

SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMA IŠSAMI (  279 Eur . / 1 asm.) 

        GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Vidaus ligų gydytojo konsultacija Atliktų tyrimų aptarimas ir gydymo plano sudarymas. 

INSTRUMENTINIAI TYRIMAI 

Ramybės elektrokardiograma  Širdies elektrinės veiklos užrašymas. Širdies ligų (miokardo infarkto, širdies nepakankamumo, 
ritmo ir laidumo sutrikimų ir kt.) nustatymas 

Pilvo organų echoskopija   Vidaus organų (kepenys, tulžies pūslė, kasa, blužnis, inkstai) įvertinimas, jų patologijos 
nustatymas 

Skydliaukės echoskopija  Skydliaukės echoskopiniu tyrimu nustatomi skydliaukės dariniai, cistos, struktūros ir dydžio 
pokyčiai. 

Krūtinės ląstos 1 krypties rentgenografija   Tyrimo metu kūnas apšvitinamas itin nedidele jonizuojančių spindulių doze, tačiau 
šiuolaikiškos technologijos leidžia maksimaliai sumažinti apšvitą ir gauti kokybiškus rezultatus. 

LABORATORINIAI TYRIMAI 

 Automatinis kraujo tyrimas 5-iu ; 
Asparagininė transaminazė (ASAT); 
Alanininé transaminazė (ALAT); 
Šarminė fosfatazė (ŠF); 
Šlapalas (UREA); 
Kreatininas (CREA); 
Glomerulių filtracijos greitis (GG) iš kreatinino serume; 
Natris (NA); 
Chloras (CI) 

Trigliceridal (TG); 
Cholesterolis (CHOL); 
Mažo tankio lipoproteiniai )MTL); 
CRB kiekvbinis nustatvmas; 
Skydliaukę stimuliuoiantis hormonas (TH); 
Laisvas tiroksinas (FT4); 
Gliukozė (GLU) plazmoje; 
Kalis (K); 
 

 
 
 

MINI IŠTYRIMO 
PAKETAS 

 

 SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMA SPORTUOJANTIEMS (299 Eur./1 asm.)  

GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Sporto medicinos gydytojo konsultacija   

Vidaus ligų gydytojo konsultacija  

INSTRUMENTINIAI TYRIMAI 

Aerobinio pajėgumo nustatymas Leidžia įvertintinti ištvermę - gebėjimą tęsti tam tikrą intensyvumo darbą nepavargstant 

Kūno sudėties analizės tyrimas  Standartinių parametrų analizė (kūno svoris, ūgis, kūno masės indeksas, kūno liesoji 
ir riebalų masė, kūno raumenų masė, kūno skysčių masė) 

LABORATORINIAI TYRIMAI 

Bendras kraujo tyrimas    Uždegiminės ligos, kraujo ligos, mažakraujystė ir kt. ligos. 



 
 

  

Kalis   Širdies ritmo sutrikimo priežastis, netiesioginis inkstų funkcijos rodiklis, antinksčių 
patologija. 

Magnis  Mėšlungiai, širdies ritmo sutrikimai ir kt. 

Kepenų fermentai ( AST, ALT)   Kepenų pažeidimo rodiklis: dėl vaistų, toksinių medžiagų, alkoholio, taip pat sergant 
hepatitu, kepenų ciroze. 

Eritrocitų nusėdimo greitis ( ENG)   Uždegimai, infekcinės ligos. 

Vtaminas D     Vitaminas D (vitD arba kalciferolis) padeda organizmui įsisavinti kalcį bei fosforą; yra itin 
svarbus organizmo imunitetui 

 

 

SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMA MOTERIMS. (299 Eur. / 1 asm.) 

        GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS  

Gydytojo ginekologo konsultacija   Duomenų surinkimas iš pacientės (anamnezė) apie galimą ginekologinę ligą, 
apžiūra, tyrimų rezultatų aptarimas, gydymo paskyrimas, rekomendacijos 

Oftalmologo konsultacija   Duomenų surinkimas iš pacientės (anamnezė) apie galimą akių ligą, apžiūra, 
regėjimo aštrumo nustatymas, tyrimų rezultatų aptarimas, gydymo paskyrimas, 
rekomendacijos 

INSTRUMENTINIAI TYRIMAI 

Ramybės elektrokardiograma  Širdies elektrinės veiklos užrašymas. Širdies ligų (miokardo infarkto, širdies 
nepakankamumo, ritmo ir laidumo sutrikimų ir kt.) nustatymas 

Ginekologinė echoskopija    Išištiriama kiaušidės, kiaušintakiai, gimda, gimdos kaklelis.  

Skydliaukės echoskopija  Skydliaukės struktūros įvertinimas 

Krūtų echoskopija   Krūtų audinio įvertinimas, krūtų ligų (mastopatijos, vėžio ir kt.) nustatymas 

LABORATORINIAI TYRIMAI 

Bendras kraujo tyrimas  Uždegiminės ligos, kraujo ligos, mažakraujystė ir kt. ligos. 

Bendras šlapimo tyrimas  Inkstų ir šlapimo takų ligos, cukraligė ir kt. ligos. 

 

                           SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMA VYRAMS (  299  Eur./ 1 asm.) 

        GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Gydytojo urologo konsultacija  Duomenų surinkimas iš paciento (anamnezė) apie galimą urologinę ligą, apžiūra, 
tyrimų rezultatų aptarimas, gydymo paskyrimas, rekomendacijos 

Oftalmologo konsultacija  Duomenų surinkimas iš pacientės (anamnezė) apie galimą akių ligą, apžiūra, 
regėjimo aštrumo nustatymas, tyrimų rezultatų aptarimas, gydymo paskyrimas, 
rekomendacijos 

INSTRUMENTINIAI TYRIMAI 

Ramybės elektrokardiograma  Širdies elektrinės veiklos užrašymas. Širdies ligų (miokardo infarkto, širdies 
nepakankamumo, ritmo ir laidumo sutrikimų ir kt.) nustatymas 

Uropoetinės sistemos echoskopija (prostata, šlapimo 
pūslė, inkstai)  

Inkstų, šlapimo pūslės, šlapimtakių bei prostatos įvertinimas 

Skydliaukės echoskopija  Skydliaukės struktūros įvertinimas 

LABORATORINIAI TYRIMAI 

Bendras kraujo tyrimas  Uždegiminės ligos, kraujo ligos, mažakraujystė ir kt. ligos. 

Bendras šlapimo tyrimas  Inkstų ir šlapimo takų ligos, cukraligė ir kt. ligos. 

PSA Prostatos tyrimas leidžia aptikti ne tik vėžines ląsteles, bet ir įvertinti galimo 
susirgimo riziką. Pakitusi PSA koncentracija kraujyje ne visuomet signalizuoja apie 
prostatos vėžį, taip gali nutikti ir dėl kitų prostatos ligų. Antigeno koncentracija 

kraujyje pakinta sergant prostatitu, gerybine prostatos hiperplazija. 
Cholesterolis Tyrimas atliekamas siekiant nustatyti cholesterolio kiekį organizme. Svarbu žinoti 

ne tik bendrą savo cholesterolio lygį, bet ir atskiras jo dalis, todėl būtini visų lipidų 
spektro tyrimai 

Lipidograma Aterosklerozės rizika, išsamus riebalų apykaitos įvertinimas, leidžiantis tinkamai 
parinkti individualizuotą gydymą 

Kepenų fermentai: AST, ALT   Kepenų pažeidimo rodiklis: dėl vaistų, toksinių medžiagų, alkoholio, taip pat 
sergant hepatitu, kepenų ciroze. 



 
 

  

SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMA BENDRA  (  289   Eur./ 1 asm.) 

GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Dr. Vidaus ligų gydytojo konsultacija  Atliktų tyrimų aptarimas , išsamus pokalbis ir ištyrimas.  

INSTRUMENTINIAI TYRIMAI 

Ramybės elektrokardiograma Širdies elektrinės veiklos užrašymas. Širdies ligų (miokardo infarkto, širdies 
nepakankamumo, ritmo ir laidumo sutrikimų ir kt.) nustatymas 

Pilvo organų echoskopija   Vidaus organų (kepenys, tulžies pūslė, kasa, blužnis, inkstai) įvertinimas, jų patologijos 
nustatymas 

Krūtinės ląstos 1 krypties rentgenografija  Tyrimo metu kūnas apšvitinamas itin nedidele jonizuojančių spindulių doze, tačiau 
šiuolaikiškos technologijos leidžia maksimaliai sumažinti apšvitą ir gauti kokybiškus 
rezultatus. 

LABORATORINIAI TYRIMAI 

Bendras šlapimo tyrimas;  150 
Automatinis kraujo tyrimas 5-iu ; 
Eritrocity nusėdimo greitis (ENG); 
Albuminas (ALB) ; 
Asparagininė transaminazė (ASAT); 
Alaninine transaminazė (ALAT); 
Gama-gliutamitranspeptidazė (GGT); 
Šarminė fosfatazė (ŠF); 
Šlapalas (UREA); 
Kreatininas (CREA); 
Glomerulių filtracijos greitis (GG) iš kreatinino serume; 
Bendras baltvmas (TP); 
Gliukozė (GLU) plazmoje; 
Kalis (K); 
Natris (NA); 
Chloras (CI) 
 
Geležis (Fe); 

Feritinas (FERRI); 
Magnis (Mg); 
Fosforas (PHOS); 
Jonizuotas kalcis (Ca ++) (išskaiciuojamas); 
Trigliceridal (TG); 
Cholesterolis (CHOL); 
Mažo tankio lipoproteiniai )MTL); 
CRB kiekvbinis nustatvmas; 
Kreatinkinazė (CK-NAC); 
Skydliaukę stimuliuoiantis hormonas (TH); 
Laisvas tiroksinas (FT4); 
Estradiolis ( E2); 
Testosteronas; 
Lytinius hormonus sujungiantis globulinas(SHBG); 
Vitaminas D; 
Kalcis (CA);  

MAXI IŠTYRIMO 
PAKETAS 

 

SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMA VYRAMS  30+  (355  Eur. /asm.)  

GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Vidaus ligų gydytojo konsultacija 

Gydytojo oftalmologo konsultacija 

Gydytojo kardiologo konsultacija 

Gydytojo neurologo konsultacija 

INSTRUMENTINIAI TYRIMAI 

Ramybės elektrokardiograma (EKG) 

Krūtinės ląstos rentgenologinis tyrimas vienos krypties (tyrimo atlikimas, vaizdų surinkimas) 

Pilvo organų echoskopija (tulžies pūslė, kepenys, kasa, blužnis) 

Širdies echoskopinis tyrimas (su įvertinimu) 

Šlapimo organų sistemos echoskopija (inkstai, prostata, prostatos tūris, šlapimo pūslė, liekamasis šlapimas) 

LABORATORINIAI TYRIMAI 

Bendras kraujo tyrimas;                                                  
Gliukozė; 
Bendras šlapimo tyrimas; 
Vitaminas D; 
Lipidograma; 
Kalis; 
Natris; 
Magnis; 
TTH. 

 
 

 



 
 

  

SVEIKATOS TIKRINIMO PROGRAMA MOTERIMS  30+  (380  Eur. /asm.)  

GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Vidaus ligų gydytojo konsultacija 

Gydytojo oftalmologo konsultacija 

Gydytojo kardiologo konsultacija 

Gydytojo neurologo konsultacija 

Gydytojo akušerio - ginekologo konsultacija 

Gydytojo dietologo konsultacija 

INSTRUMENTINIAI TYRIMAI 

Ramybės elektrokardiograma (EKG) 

Krūtinės ląstos rentgenologinis tyrimas vienos krypties (tyrimo atlikimas, vaizdų surinkimas) 

Pilvo organų echoskopija (tulžies pūslė, kepenys, kasa, blužnis) 

Širdies echoskopinis tyrimas (su įvertinimu) 

Ginekologinė echoskopija transvaginaliniu davikliu 

Skydliaukės echoskopija  

Krūtų echoskopija kartu įvertinant sritinius limfmazgius 

Kūno sudėties analizės tyrimas 

LABORATORINIAI TYRIMAI 

Bendras kraujo tyrimas;                                                  
Gliukozė; 
Bendras šlapimo tyrimas; 
Lipidograma; 
Tirotropinas; 
TTH; TSH 
Cholesterolis 
Citopatologinis makšties ir gimdos kaklelio tepinėlis 

 
 
 
SVARBU: 
 
Siūlomoms programoms registruotis rekomenduojame šiais kontaktais 

      +370 696 78866, mazena.krukovska@inmedica.lt  / Adresas:   P. Baublio 2, Vilnius (“Kardiolita/ InMedica”) 

 

 

Papildomos nuolaidos nurodytoms programoms netaikomos. Už suteiktas asmens sveikatos priežiūros paslaugas galite 

atsiskaityti savanoriško sveikatos draudimo lėšomis (pagal galiojančias poliso sąlygas).  

Jei šiose programose, nerasite gydytojo specialisto konsultacijos ar Jums reikalingo instrumentinio tyrimo – maloniai raginame 

kreiptis nurodytais kontaktais ir mūsų aptarnavimo specialistai šioms paslaugoms pasiūlys pati patogiausią laiką Jums.Pasiūlymas 

galioja iki 2025 04 31 

mailto:mazena.krukovska@inmedica.lt%20%20/


 
 

  

 


